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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KIESHILLI I LARTE I PROKURORISIH
VENDIM

Nr. 330, dat& 25.10.2021

PER NJIE NDRYSHIM NIt VENDIMIN NR. 92, DATE 31.03.2021 “Pi:R
MIRATIMIN E RENDITJES Sk KANDIDATEVE PiiR POZICIONIN
VAKANT NR. 3 NE PROKURORINI PRANE GIYKATIES S SHKALLES
Sk PARE DURRIS SHPALLUR ME VENDIMIN NR. 329, DATE 29.12.2020
TE KESHILLIT TE LARTE TE PROKURORISE?”

Bazuar né nenin 149/a t& Kushtetutés s& Republikés s& Shqipérisé, né nenin 43 t& Ligjit
nr, 96/2016 “Pér statusin e gjyqtaréve dhe prokuroréve né Republikén e Shqipérisé”, i
ndryshuar, n€ nenet 164 pika 8, 166 pika 2, 189 pika 1, germa “a” t& Ligjit nr.115/2016
“Pér Organel e Qeverisjes sé Sistemit 1¢ Drejiésisé”, i ndryshuar, né nenin 43 dhe 44 t&
Rregullores “Mbi transferimin e prokuroréve népérmjet procedurés sé lévizjes paralele”,
Vendimit t€ Gjykatés Administrative t& Apelit Tirang, Tirané nr.41, daté 10.06.2021 dhe
nr.59, dat& 17.09.2021 si dhe né relacionin shpjegues t& pérgatitur nga Relatori, K&shilli i
Larté i Prokurorisé,

VENDOSTI:

L. Ndryshimin e renditjes s¢ kandidatéve pér pozicionin vakant nr. 3, shpallur me
Vendimin nr.329, dat& 29.12.2020 n& Prokuroring prané Gjykatés s¢ Shkallés s&
Par€ Durrés si mé poshté;

1) Saimir Bahiti

2) Edina Kurti

3) Eglantina Shehu
4) Eljon Mustafaj
5) Kledian Llaho
6) Ilir Hoxha

7) Suela Beluli

8) Ervin Beqiri

)] Arben Smagi
10)  Alma Bramo
11)  Anton Pali

12)  Frangesk Ganaj

2. Relacioni shoqérues &shté pjesé pérbérése e kétij vendimi.

% T€ njofiojé t& gjithé kandidatét pér kété vendim.



Kundér kétij vendimi mund t& b&het ankim né Gjykatén Administrative t& Apelit
Jo mé voné se 5 (pesé) dité nga dita e njoftimit t& vendimit.

Ky vendim hyn n& fuqi menjéheré dhe publikohet né fagen zyrtare t& Késhillit t&
Lart€ t& Prokurorisé.
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